
Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(1 сессии 5 созыва) 

 

 

от  23.09.2022 г.                                    № 05 с.Ламутское 

 

О формировании постоянных 

комиссий Совета  депутатов 

сельского поселения Ламутское. 

 

 

                        Руководствуясь  Регламентом  Совета депутатов сельского 

поселения Ламутское 

 

    Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить  

1.1. Комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике в составе: 

-Долганский Станислав Валерьевич 

-Ярмак Гульнара Фахрадовна. 

 

1.2. Комиссию по финансам, бюджету, налоговой и экономической политики, 

вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности в составе: 

- Ярмак Антон Сергеевич; 

- Геунто Максим Олегович 

-Долганская Маргарита Васильевна. 

 

1.3. Комиссию по социальным вопросам, промышленности, строительству, 

связи, экологии и сельскому хозяйству в составе: 

- Чаин Степан Викторович; 

- Соколова Маргарита Дмитриевна 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава  

сельского поселения Ламутское                                                     Т.В. Иванцова 

 

 



 

 


